
 
 

 

 

 

 

  

  

В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона Российской 

Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чайковского 

городского округа, постановлением администрации Чайковского городского 

округа от 17 июля 2024 г. № 589 «О назначении публичных слушаний по 

рассмотрению документации по планировке территории в составе проекта 

межевания в границах кадастрового квартала 59:12:0010433 в г. Чайковский 

Пермского края», заключением о результатах публичных слушаний от 30 июля 

2024 г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта 

межевания в границах кадастрового квартала 59:12:0010433 в г. Чайковский 

Пермского края.  

2. Постановление опубликовать в газете «Огни Камы» и разместить на 

официальном сайте администрации Чайковского городского округа. 

 3. Управлению строительства и архитектуры администрации Чайковского 

городского округа разместить утвержденную документацию по планировке 

территории на официальном сайте администрации Чайковского городского 

округа в течение семи дней со дня утверждения. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Чайковского городского округа по строительству и 

земельно-имущественным отношениям. 

 

 
Глава городского округа – 
глава администрации 
Чайковского городского округа                                                          А.В. Агафонов 

  
Об утверждении 

документации по планировке 
территории в составе проекта 
межевания в границах 
кадастрового квартала 
59:12:0010433 в г. Чайковский 
Пермского края 

Документ создан в электронной форме. № 645 от 02.08.2024. Исполнитель: Азанова М.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.08.2024 17:48


	1

